
1  

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 

Гр. Велики Преслав, общ. Велики Преслав, обл. Шумен, ул. „Борис Спиров” № 58  

e-mail:oik@velikipreslav.bg 

 

П Р О Т О К О Л 

№ 19-МИ 

 

Днес, 28.10.2023 г., в зала 409 в сградата на Община Велики Преслав се проведе 

заседание на ОБЩИНСКАТА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ /ОИК/ Велики Преслав, на което 

присъстваха: Петинка Василева Петрова – Председател, Ваня Милкова Недева,– Заместник-

председател, Златка Калчева Кюркчиева – Заместник-председател,  Димитрина Христова 

Димитрова – Заместник-председател, Красимир Янакиев Сланев, Заместник-председател 

Надежда Маринчева Върбева – Секретар, Десислава Бориславова Стоянова – Член, Петина 

Петрова Кирилова – Член, Петина Руменова Вескова – Член, Надежда Георгиева Папазова – 

Член, Миглена Стоянова Ангелова – Член. 

Отсъстващи: няма 

На основание чл. 85, ал. 3 от Изборния кодекс има изискуемия от закона кворум за 

провеждане на заседанието и за приемане на валидни решения. 

 

Заседанието започна в 16:30 ч.  

Заседанието се ръководи от Петинка Василева Петрова - Председател на комисията. 

Председателят откри заседанието и направи предложение то да протече при следния дневен 

ред: 

1. Промяна в състава на СИК, предложена от КОАЛИЦИЯ ПРОДЪЛЖАВАМЕ 

ПРОМЯНАТА – ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ за изборите за общински 

съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. в община Велики Преслав 

2. Регистриране на застъпници на кандидатската листа на КП „Граждани за общината“ 

в изборите за общински съветници и за кметове на 29.10.2023 г. в община Велики 

Преслав. 

3. Допълване и публикуване на списък с упълномощени представители на ПП ГЕРБ за 

изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. в община 

Велики Преслав 

 

Председателят на ОИК подложи на гласуване дневния ред. 

 

Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 

 Димитрина Христова Димитрова ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Миглена Стоянова Ангелова ЗА 

 Надежда Георгиева Папазова ЗА 

 Петина Петрова Кирилова ЗА 

 Петина Руменова Вескова ЗА 

 

 

 

mailto:oik@velikipreslav.bg


2  

Гласували – 11 

ЗА - 11 

ПРОТИВ – 0  

невният ред се прие с единодушие от комисията. 

 

По точка 1. от дневния ред, председателят докладва проект за решение  

ОТНОСНО: Промяна в състава на СИК, предложена от КОАЛИЦИЯ 

ПРОДЪЛЖАВАМЕ ПРОМЯНАТА – ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ за изборите за общински 

съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. в община Велики Преслав 

При проведено явно и поименно гласуване в ОИК Велики Преслав, както следва:  

Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 

 Димитрина Христова Димитрова ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Миглена Стоянова Ангелова ЗА 

 Надежда Георгиева Папазова ЗА 

 Петина Петрова Кирилова ЗА 

 Петина Руменова Вескова ЗА 

 

Гласували – 11 

ЗА - 11 

ПРОТИВ – 0  

 

ОИК Велики Преслав с единодушие прие РЕШЕНИЕ № 124-МИ: 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 5 и т. 6 от Изборния кодекс и Решение № 2378-

МИ/12.09.2023 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия Велики Преслав 

Р Е Ш И: 

1. ОСВОБОЖДАВА зам. председател на СИК от квотата на КОАЛИЦИЯ 

ПРОДЪЛЖАВАМЕ ПРОМЯНАТА – ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ в местните избори на 

29.10.2023 г. в Община Велики Преслав: 

 Снежана Славева Маринова – зам. председател на СИК 272300009 

 

2. НАЗНАЧАВА на негово място следния зам. председател на СИК от квотата на 

КОАЛИЦИЯ ПРОДЪЛЖАВАМЕ ПРОМЯНАТА – ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ в местните 

избори на 29.10.2023 г. в Община Велики Преслав: 

 Радостина Димитрова Иванова – секретар на СИК 272300009 

 

3. АНУЛИРА издаденото удостоверение на освободения член на СИК. 

 

4. ИЗДАВА удостоверение на назначения член на СИК. 

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването му по реда 

на чл. 88 от ИК. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК Велики Преслав и да се публикува в интернет 

страницата на комисията.  

 

 



3  

 

По точка 2. от дневния ред, председателят докладва проект за решение  

ОТНОСНО: Регистриране на застъпници на кандидатската листа на КП „Граждани 

за общината“ в изборите за общински съветници и за кметове на 29.10.2023 г. в община Велики 

Преслав. 

 

При проведено явно и поименно гласуване в ОИК Велики Преслав, както следва:  

 

Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 

 Димитрина Христова Димитрова ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Миглена Стоянова Ангелова ЗА 

 Надежда Георгиева Папазова ЗА 

 Петина Петрова Кирилова ЗА 

 Петина Руменова Вескова ЗА 

 

Гласували – 11 

ЗА - 11 

ПРОТИВ – 0  

 

ОИК Велики Преслав с единодушие прие РЕШЕНИЕ № 125-МИ: 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 18, във връзка с чл. 118, ал. 1 и ал. 2 от Изборния кодекс, и 

във връзка с Решение № 2594-МИ/04.10.2023 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия Велики 

Преслав 

РЕШИ: 

1. РЕГИСТРИРА застъпниците на кандидатската листа на КП „Граждани за 

общината“ в изборите за общински съветници и за кметове на 29.10.2023 г. в община Велики 

Преслав, както следва: 

№ по 

ред 
Собствено, бащино и фамилно име на застъпника 

1 Станислава Росенова Станчева 

2 Гюлвер Севгинова Топчу 

3 Галина Димитрова Георгиева 

4 Ангелина Атанасова Асенова 

 

2. ИЗДАВА удостоверения на регистрираните застъпници. 

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването му по реда 

на чл. 88 от ИК. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК Велики Преслав и да се публикува в интернет 

страницата на комисията.  

 

 



4  

 

По точка 3. от дневния ред, председателят докладва проект за решение  

Допълване и публикуване на списък с упълномощени представители на ПП ГЕРБ за 

изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. в община Велики Преслав 

При проведено явно и поименно гласуване в ОИК Велики Преслав, както следва:  

Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Димитрина Христова Димитрова  ЗА 

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Миглена Стоянова Ангелова ЗА 

 Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Петина Петрова Кирилова ЗА 

 Петина Руменова Вескова ЗА 

 Надежда Георгиева Папазова ЗА 

 

 

Гласували – 11 

ЗА - 11 

ПРОТИВ – 0  

 

ОИК Велики Преслав с единодушие прие РЕШЕНИЕ № 126-МИ: 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 1 и чл. 124, ал. 4 от Изборния кодекс, във връзка с Решение 

№ 2664-МИ/13.10.2023 г. на ЦИК и представен списък с вх. № 109/ 28.10.2023г., Общинска 

избирателна комисия Велики Преслав 

Р Е Ш И: 

ДОПЪЛВА И ПУБЛИКУВА на интернет страницата на ОИК Велики Преслав 

списък с упълномощени представители на ПП ГЕРБ с 1 (един) представител под номер 14 

за изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. в община Велики 

Преслав, както следва: 

 

№ Име, презиме, фамилия № и дата на пълномощно 

14 Анита Данчева Делева №014/27.10.2023 

 

Поради изчерпване на дневния ред заседанието беше закрито в 16.40 часа. 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова …………………………………… 

 

  СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ……………………………………….. 


